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Promemoria Ändringar i begränsningsförodningen (S2021/01524) 

 

Inledning 

Moment Group med dotterbolaget 2Entertain har beretts tillfälle att yttra sig över rubricerad 

promemoria och får härmed anföra följande. 

Moment Group ett av Sveriges största företag inom upplevelseindustrin och bedriver verksamhet på 

ett flertal teatrar och showkrogar runt i hela landet genom sina dotterbolag. 

 

Sammanfattning 

Vi instämmer i förslaget om ändringar i begränsningsförordningen så att begränsningarna justeras i 

relation till nivån på smittspridningen. Vi anser det dock lämpligt att göra nedan listade justeringar 

och tillägg. 

Ur vår synvinkel så anser vi att nedan beskrivna punkter bör beaktas för att göra ändringarna mer 

träffsäkra och samtidigt säkerställa att begränsningarna omprövas kontinuerligt och inte kvarhålls 

längre än absolut nödvändigt. Vad det gäller kvarhållande av begränsningar som inskränker 

mötesfriheten så är en kontinuerlig uppföljning av smittspridningen och kommunikation av 

uppföljningen av största vikt för att möjliggöra ett planerat och öppnade av smittsäkra arrangemang 

och i största möjliga mån minska skadorna som krisen åsamkar kultursektorn. 

 

Följande områden bör beaktas: 

1. (10.3) De tre kategorierna behöver utökas till fyra kategorier: Utomhus, utomhus med 

angiven sittplats, inomhus och inomhus med angiven sittplats. Skälen till detta är att trängsel 

kan undvikas och flödena av publik kan planeras mycket säkrare med publik med angiven 

sittplats både utomhus och inomhus. 
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2. (10.3) Begränsningar bör baseras på tillgängliga platser eller tillgänglig yta. Begränsningar 

med maxtak är inte relevant och maxtak bör inte användas. Varje lokal är unik och medger 

olika förutsättningar för att ta emot publik. Arrangören som känner till de aktuella 

förhållandena, borde vara bäst lämpad att göra en bedömning av hur stor publik som kan tas 

emot på ett säkert och ansvarsfullt sätt. 

 

 

3. (10.3 och 10.4) Sällskap som bokar sittplatser tillsammans, exempelvis en familj eller ett 

sällskap av vänner, borde ges förtroende att själva bedöma om de kan sitta nära varandra, 

även om de är fler än två personer. Denna princip bör gälla generellt men är förstås särskilt 

viktig då vuxna och barn besöker en föreställning.  

 

4. (10.3 och 10.4) Avståndet vid sittande publik bör vara som högst en meter eller, vid fast 

anordnade stolar, en tom stol mellan varje sällskap. 

 

 

5. (12.1) Företaget vill understryka att promemorians förslag kan innebära betydande 

konsekvenser för företaget och andra verksamhetsutövare. Frågan om ekonomisk ersättning 

för att lindra de ekonomiska skadeverkningarna måste därför alltid övervägas i samband med 

beslut och restriktioner. 
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